c. 
Quod Johannes, dimissa calumpnia terre de Faverolis , noster de eadem terra serviens 

factus sit. 

(( Cyrographi presentis testimonio omnibus et presentibus et fu tu -
ris notum fiât fidelibus, quia, quando hospitari Faverolis cepimus, 
Johannes quidam, qui eandem terram in qua hospitati sumûs de nobis 
tenebat, I I I I" solidos census annuatim reddendo, ne ibi hospitaremur 
calumpniari cepit. Postmodum, facti penitens, in capitulum nostrum 
venit , calumpniam dimisit, terram illam ad hospitandum, quantum 
necessaria esset, e t , si opus esset, totam nobis exposuit : tali pacto 
tamen, ut medietatem illius census ei remiserimus, hoc est duos scili-
cet solidos ; reliquos vero duos, tam pro hospicio suo quam pro hospi-
tate terre residuo, annuatim, sicut solebat, reddat; simul etiam ut 
de illa tantummodo terra serviens iioster sit , ita ut quotiens, in terra 
illa, vel domus vel teri^e emptio seu venditio aliqua facta fuer i t , vel 
hospicii acceptio vel lîmitis positio, ipse, sicut serviens, duos tantum 
denarios de gantis habeat, nicbilque aliud consuetudinarie aliquatenus 
exigat. Testes : Ernaldus botarius, Petrus sartor, Gislebertus, Ma-
theus Grenet , Robertus, Gai-inus Regulus, Ernulfus Boslu, Gisle-
bertus, et plures alii. » 
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CI. 

Cyrographum inter nos et Ebriacenses m o n a c h o s , terciain partem decime de 

Nanti l l iaco îllis , duas nobis defendens. 

cf Quoniam litleris melius quam simplici nudaqiie memoria rerum 

gestarum veritas retinetur, utile putavimus nos monachi sancti Pétri 

Carnotensis , his litteris inserere qualiter de discordia que erat inter 

nos et monachos Ihreonenses, pro decimis nostre Nanti l ianensis ' , ad 

concordiam venimus. Notum sit ig i tur tam presentibus quam futuris 

hujus ecclesie f f a tr ibus, q u o d , inter nos monachos sancti Pétri C a r -

notensis et monachos Ibreonenses, convenit ut ea que ad presbitera-

tum predicte ecclesie pert inent , scilicet tercia pars decimarum an-

n o n e , et minute decime, sicut agnorum et l i n i , et hujusmodi , nostra 

essent propria absque omni calumpnia; relique vero due partes f!eci-

marum annone essent inter nos et illos communes , ita scilicet ut nos 

haberemus unam dimidiam partem et ipsi alteram. Preterea concessi-

mus pariter nos et i l l i , ut quod restât de decimis ad predictam 

ecclesiam pertinentibus, quod nundum habemus, quicunque adquire-

r e n t , vel nos vel ipsi , supradicto modo commune esset ; et si peccu-